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i Overeensstemmelse med Hærloven; den tilstedeværende Mangel paa Secondlieutenanter og Cor- 
poraler er søgt afhjulpen paa omtrent lignende Maade som ved Fodfolket. Antallet af de techiiiske 
Afdelingers faste Haandvcerkere vil endnu i Løbet af indeværende Finantsaar i Overeensstemmelse 
med Heerloven blive indskrænket til 8 Mesterfvende, saaledes at den øvrige Haandværkskraft, der 
maatte behøves udover de aarlig udskreviie Værnepligtige, fremtidig vil blive tilveiebragt ved at 
antage Haandvaerkere med kort Opsigelse. 

Derimod har Ministeriet ikke troet i indeværende Finantsaar at burde gjøre nogen 
Forandring i den for Artilleriets forskjellige Afdelinger ved Finantsloven fastsatte Tjenesteomgang 
De ved Hærloven desangaaende fastsatte Bestemmelser forudsætte nemlig en større Recruttilgang 
navnlig for Fæftningsartilleriet, end der iaar har fundet Sted, ligesom Modetiden for Feltcon- 
stablerne iaar har været 1 Maaned sildigere, end den fremtidig vil blive. Den nye Tjenesteom- 
gang vil derimod blive indført, naar næste Aars Reeruter møde. 

Antallet af Artilleriets Stamheste er blevet forøget i Overeensstemmelse med Hærloven 
ved Afgivelse af de fornødne Heste fra Rytterregimenterne 

Iugeilietlrcorpsets Omordning er ligesom de øvrige Vaabens i alle Hovedpunkter sat i; 
Kraft den 1ste October. Af de tidligere 3 Jngenieureompagnier er Jngenieurbataillonen paa 4 
Eompagnier bleven dannet; ligeledes ere Rammerne tilReservebiitaillotteti blevne oprettede. Dog 
har man ikke i indeværende Finantsaar gjennemfort den ved Hærloven fastsatte Tjenesteonigang 
da denne er grundet paa en betydelig større Recruttilgang end den, dette Vaaben hidtil har mod- 
taget; derimod er den befalet sat i Kraft fra det Tidspunkt, da næste Aars Recruter give Møde. 

Medens for de øvrige Vaabens Vedkommende de Besalinger, der ere udgaaede til Af- 
delingerne om den Maade, paa hvilken Overgangen fra Freds-  til Krigsordningen skal 
foretages, i alt Væsentligt ere holdte i Overeensstemmelse med de Motiver, der ledsagede det Rigs- 
dagen i forrige Samling forelagte Udkast til en ny Hærordning, har man for Jngenieurtroppernes 
Vedkommende fundet det rigtigt at foretage en mindre Afvigelse fra, hvad der sammesteds er 
udtalt med Hensyn til den Maade, paa hvilken de 9 Feltcompagnier ved Krigsberedskab skulde 
udvikles af de 4 Fredscompagnim Istedetfor at udvikle Parkeompagniet af Broeompagniet 
alene har man nemlig fastsat, at det skal dannes af samtlige 4 Fredscompagnier. 

De to Generalcommandoer, der føre Overbefalingen over de Trapper, der garnisonere 
henholdsviis Øst og Vest for Store Belt, ere ligesom Hs. Mas Kongens Yidjutatttstab og 
Generalstaben omordnede i Overeensstemmelse med Hærloven. 

Fra 1ste October er der tillagt den eommanderende General i 1ste Generalcommando- 
district Ordre til tillige at forrette Tjeneste som Commandant i Kjøbenhavn, og er i den 
Anledning til Bestridelfe af Eommandantskabets daglige Forretninger en af de ifølge Hærlovens 
K 44 til Tjeneste udenfor Afdelingerne staaende Oberster af Fodfolket samtidig bleven ansat som 
Souseommandant i Kjøbenhavn. 

For Underviisnitcgsatcftalterttes Vedkommende vil den ved Hærloven fastsatte Ordning 
først efterhaanden kunne iværksættes. 

Med-Hensyn til de Skolen ved hvilke de ved Hærloven bestemte Forandringer ikke saa- 
godtsont udelukkende bestod i en Ændring af deres Benævnelfer, har man derfor hidtil 
maattet indskrænke sig til at lade de fornødne Detailplaner for Underviisningen udarbeide 
Den Underviisning, der forud var i Gang, har man som en Følge heraf befalet fortsat saavidt 
muligt uden Afbrydelse indtil Slutningen af hver Skoles Underviisningsaar, og idet man derfor 
henviser til de Oplysninger, der ville findes i de Anmærkninger, der særlig vedrøre Conto O., 


